
Usnesení z konference  

ZO OS ECHO Synthomer a.s.  

konané dne 23. dubna 2018 

 

1. Konference schválila 

a) Název ZO: „ZO OS ECHO Synthomer a.s.“ (Základní organizace Odborového svazu ECHO Synthomer a.s.) (jednomyslně). 

b) Stanovy ZO v předloženém znění se změnou názvu revizního orgánu: „Revizor účtu“ (29 pro, 1 se zdržel). 

c) Zprávu o hospodaření ZO za rok 2017 předloženou hospodářkou M. Diosegi a přednesenou H. Slavíkem 
(jednomyslně). 

d) Návrh rozpočtu ZO na rok 2018 předložený VZO a přednesený H. Slavíkem (jednomyslně). 

e) Mandát VZO k provedení formálních změn Stanov ZO v případě připomínek rejstříkového soudu  
(jednomyslně). 

f) Rozšíření vyjednávacího týmu pro revizi mezd o Zdeňka Černého (jednomyslně). 

g) Nákup minibusu pro potřeby ZO do celkové ceny 500 000 Kč (29 pro, 1 se zdržel). 

h) Jednací a Volební řád konference a Zásady hospodaření ZO (jednomyslně). 

 

2. Konference zvolila 

a) Mandátovou komisi ve složení: Stanislav Bošina, Josef Bekr (jednomyslně) 

b) Návrhovou komisi ve složení: Hanuš Slavík, Roman Opitz (jednomyslně) 

c) Předsedu ZO: Albert Kupčík,  
který získal 20 hlasů z 30 možných, což je 66,7 % (tajná volba). 

d) Revizora účtu:  Josef Gajdoš (volen aklamací – jednomyslně). 

 

3. Konference vzala na vědomí 

a) Zprávu o činnosti ZO za uplynulé období přednesenou předsedou ZO A. Kupčíkem. 

b) Zprávu mandátové komise, podle níž se konference zúčastnilo 30 ze 41 pozvaného delegáta, což je  
73,2 %; konference byla usnášeníschopná. 

c) Složení Volební komise, kterou jmenoval VZO v souladu s Volebním řádem v předstihu: 
Karel Smatana, Martina Diosegi, Andrea Doležalová. 

d) Zprávu revizní komise ZO předloženou předsedou RK J. Gajdošem a přednesenou H. Slavíkem. 

e) Členy Výboru ZO – na jednotlivých úsecích zvolené Zástupce úseků (R. Opitz, S. Bošina, F. Čermák, 
K. Smatana, J. Bekr, H. Slavík, A. Doležalová). 

f) Vystoupení místopředsedy OS ECHO Jiřího Vrablece. 

g) Informaci z Klubu důchodců přednesenou p. Novotným. 

h) Informaci o členské základně ZO, která ke dni konání konference čítá 215 členů. 

i) Vylosovaného výherce víkendového pobytu ve Františkových Lázních, kterým se stal Jaroslav Sýkora, 
a další 22 výherce dárkových poukazů do OD Tesco v hodnotě 500 Kč/ks. 

j) Výsledek hlasování o pozměňovacím návrhu Stanov ZO přednesený M. Brzkem – roční mandát pro 
předsedu případě nezvolení (0 pro, 27 proti, 3 se zdrželi). 

 

4. Konference uložila 

a) Delegátům konference: 
Seznámit členy ZO na svých úsecích či odborech se závěry této konference a předat poděkování za práci 
a podporu ZO. 



b) Členům ZO: 
Průběžně podávat návrhy pro kolektivní vyjednávání a předávat je vyjednávacímu týmu. 

c) Výboru ZO: 
Provést případné formální úpravy Stanov ZO. 

d) Předsedovi ZO: 
Zlepšit informovanost členské základny o kolektivním vyjednávání a dalších zásadních událostech. 

 

Usnesení bylo v tomto znění přijato jednomyslně. 

 
Sokolov 23. dubna 2018 
 
 
Návrhová komise:  Ing. Hanuš Slavík 
    Roman Opitz 
 
 


